
Detta är Sturup Park Golf
 
Det unika med Sturup Park Golf är kombinationen av golf, 
rekreation och konferens.  

Våra tre banor
Vi har en utmanande 18-hålsbana ,Mästerskapsbanan,som från backtee mäter över 6.400 
meter, gul tee 5.800 och röd tee 4.800. 2012 Arrangerar vi vår 4:e Nordea Tour tävling med 
Peter Hanson på plats. Vår klubbana, 9 hål par 28 ligger på kullarna mellan övningsfältet och 
18-hålsbanan. Rävstadbackarna 12 hål. Ord kan knappast fånga in banans karaktär. Greenerna 
är oerhört svåra att träffa. Det finns ingen konstbevattning så rödsvingelgräset får söka sin 
näring själv. På torrperioder skiftar banan i gräsets alla nyanser av brunt. 

Nordea Tour
Nordea Tour kommer till Sturup Park den 31 maj - 2 juni 2012. Tävlingen ingår i den svenska 
proffstouren och 156 spelare gör upp om 450.000 kronor. Peter Hanson spelar sin egen 
tävling och kommer även att vara med i ProAm. Stor mediabevakning och sändning på 
Viasat Golf och Eurosport. Tag chansen att vara med när världsspelare och morgondagens 
världsspelare visar upp sig. Olika sponsringsnivåer finns.

Sponsring
Med våra sponsorer strävar vi efter att ha ett nära samarbete och vara delaktiga genom 
golfen och i era egna kundaktiviteter hos oss. Vi vill försöka hitta aktiviteter runt golfen som 
bidrar till er framgång i arrangemanget.  Vi har olika nivåer på våra sponsorpaket men har inga 
problem med att skräddarsy paket efter era önskemål. Nätverksbyggande, seminarier, tävlingar, 
fria mötes/konferensrum, möjlighet till lerduveskytte, racing, vinprovning mm är bara några av 
de fördelar ni får som sponsor.

Företagsgolf
Företagsgolf är ett välkänt begrepp, men som arrangör eller deltagare bör man ställa sig frågan:
Varför är ni här idag? Svaret är förstås enkelt: Ni utvecklar och vårdar era relationer.  Vi tar 
hand om allt så ni kan koncentrera er på era kunder eller anställda. Det enda ni behöver göra 
är att hälsa välkommen. Vid företagsgolf kan vi erbjuda olika typer av arrangemang.
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Företag



Restaurang
Vår restaurang/reception är spindeln i nätet för verksamheten. Vi serverar dagens rätt under hela 
säsongen och de flesta rätter anrättas med egna produkter från vårt grönsaksland och från trak-
tens marker och skogar. Vad sägs om viltkorv eller hjortburgare.

Konferens
Sturup Park Golf ligger perfekt till för konferens eller styrelsemöten. Närheten till flygplatsen, 
10 min promenad, och avskildheten skapar alla möjligheter för effektivt arbete. 100 sittande gäster 
är inget problem för oss. Vi servar er under dagen och vill ni avsluta med golf, lerduveskytte eller 
racing är det bara att säga till. Vi ordnar det. Vill ni konferera med övernattning så har vi olika 
boendealternativ, allt från enklare standard till det nybyggda Golfhotellet. På kvällen kan vi arrang-
era vinprovning, matlagning med stjärnkock mm. Det är bara att diskutera med oss. Marie är vår 
arrangemangsansvariga och hon följer med er i hela ert arrangemang för att säkerställa kvalitén.

A-Golf har Golfförbundets uppdrag att genom marknadsundersökningar ranka golfanläggningar 
i Sverige. I deras ranking, enkätundersökning gäster, för 2011 rankas Sturup Park Golf som 
3:e bästa anläggning i Sverige. Tidningen Golfdigest testpatrull har gett oss 8 stjärnor för 
golfen 9 för restaurang och 9 för atmosfär/service. Vi delar gärna med oss av undersökningen. 
Ring bara!

Välkomna

Sturup Park Golf
Rävstadvägen 61, 233 91 Svedala.  Tel +46 (0)40-55 10 66  golfklubben@sturuppark.se   www.sturupparkgolf.seD
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